平成 22 年 9 月 11 日

各 位
会 社 名 コ ン ド ー テ ッ ク 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役社長 菅 原  昭

（コード番号 7438 東証・大証第 2部）

問合せ先 常務取締役管理本部長 安藤 朋也
（Tel（06）6582－8441）

営業拠点の統合に関するお知らせ

当社は、平成 22 年 9 月 11 日開催の取締役会において、営業拠点を統合することを決議いたしました

ので、下記のとおりお知らせいたします。

記
１．統合の概要 ：

現 在 統 合 後

名 称 所 在 地 名 称 所 在 地

札幌支店
北海道石狩市新港西一丁目

719 番地 12
①

新規事業

北海道営業所
同上

札幌支店
北海道石狩市新港西一丁目

719 番地 12

新潟営業所 新潟市東区竹尾 683 番地 6

②
新規事業

北越営業所
同上

新潟営業所 新潟市東区竹尾 683 番地 6

鹿児島営業所
鹿児島県霧島市隼人町西光寺

2427 番地 30
③

新規事業

南九州営業所
同上

鹿児島営業所
鹿児島県霧島市隼人町西光寺

2427 番地 30

２．統合の理由 ： 人的資源及び経営資源を集約し、経営の効率化を図るため

３．統合予定日 ： 平成 22 年 10 月 1 日

４．業績への影響： 本件統合が業績に与える影響は軽微であります。

以 上